Протокол № 4

от «1» ноября 2021 г.

заседания малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление»

Научный руководитель: к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Адамская Любовь Владимировна

Председатель: Игнатьев Александр, студент группы ГМУ20-2

Секретарь: Ворошилин Ярослав, студент группы ГМУ20-2

Присутствовали: 9 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Об участии в МНПК "Управленческие науки»

2. О предстоящих научных мероприятиях.

3. Об организации секции в рамках МНПК «Местное самоуправление: сегодня и завтра»

4. Об участии в Российском муниципальном форуме.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Игнатьев Александр – представил свой доклад на тему «Государственно-частное

партнёрство в условиях кризиса», который будет им представлен в рамках МНПК

«Управленческие науки»

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Панченко Михаил – сообщил о предстоящем кейс-чемпионате, проводимом

Практико-ориентированным студенческим клубом «Самоуправление вне

границ».

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

По третьему вопросу:

Малая научная студенческая структура
студенческий научный кружок

«Самоуправление»
Финансового университета

при Правительстве

Российской Федерации

Верхняя Масловка, д. 15, 127083
Телефон Руководителя:

+7(985)999-23-76
E-mail:

mnss.snk.samoupravlenie@sk-fa.ru
https://sk-fa.ru/science

ВЫСТУПИЛИ:

1. Игнатьев Александр – сообщил о предстоящей I Международной научно-

практической конференции «Местное самоуправление: сегодня и завтра»

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

По четвёртому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ: Жирный Тимофей и Кувшинов Виталий с докладом «Система KPI

руководителей муниципальных образований», который был ими представлен на

круглом столе «Эффективное муниципальное управление – основа повышения качества

жизни населения»

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

 Приложение: 1. Список присутствующих на 1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                                 А.М. Игнатьев

Секретарь                                                                 Я.А.

Ворошилин

                                                                                                           Приложение №1

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 1.11.2021 №4

СПИСОК

присутствующих участников заседания МНСС СНК «Самоуправление»

от 1.11.2021

1. Ворошилин Ярослав Александрович, ГМУ20-2

2. Гнедкова Милена Андреевна, ГМУ19-2

3. Жирный Тимофей Сергеевич, ГМУ20-1

4. Игнатьев Александр Михайлович, ГМУ20-2

5. Кочетова Анна Александровна, ГМУ18-6

6. Марковкина Дарья Витальевна, ДЭАКБ21-1м

7. Панченко Михаил Валерьевич, ГМУ21-7

8. Репина Полина Вячеславовна, ГМУ21-7

9. Ротин Кирилл Вячеславович, ГМУ21-2

Секретарь

Я.А.Ворошилин